
3759 Galley.pdf
by redaksi abdimaspatikala

Submission date: 13-Sep-2025 01:59AM (UTC+0900)
Submission ID: 2749045229

File name: 3759_Galley.pdf (3.23M)

Word count: 6468

Character count: 43697



2

7

22

24



1

12



6

21



1

2

2

3

6

10

11

16





1

2

5

14



13



1



5



1

8



3



1

17

18

19





1

3

20



4





6%
SIMILARITY INDEX

3%
INTERNET SOURCES

3%
PUBLICATIONS

1%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 <1%

4 <1%

5 <1%

6 <1%

3759 Galley.pdf
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Syaiful Anam, Nono Hery Yoenanto, Fitri
Andriani. "GAYA KEPEMIMPINAN KEPALA
SEKOLAH YANG EFEKTIF DALAM
MENINGKATKAN KENYAMANAN KERJA GURU
SMA SWASTA DI INDONESIA", POACE: Jurnal
Program Studi Adminitrasi Pendidikan, 2025
Publication

Syafri Ahmad, Zelhendri Zen, Hamimah
Hamimah, Masniladevi Masniladevi, Ary
Kiswanto Kenedi, Asna Mardin. "Pelatihan
Pembelajaran Matematika Berbasis Deep
Learning dan Teknologi untuk Guru Sekolah
Dasar", Jurnal Pengabdian Masyarakat
(ABDIRA), 2025
Publication

id.scribd.com
Internet Source

Submitted to Konsorsium Perguruan Tinggi
Swasta I 2023
Student Paper

thejournalish.com
Internet Source

Tatang Herman, Sufyani Prabawanto, Nadya
Syifa Utami, Gita Rani Putri Mangiri, Syifa
Ananda Mefiana, Rini Meilani.
"Pendampingan Penyusunan Soal-Soal
berbasis Numerasi dalam Pembelajaran



7 <1%

8 <1%

9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15

Matematika melalui Workshop untuk Guru
Sekolah Dasar", Journal of Empowerment,
2024
Publication

jai.ipb.ac.id
Internet Source

e-journal.president.ac.id
Internet Source

ejournal3.undip.ac.id
Internet Source

Yus Mochamad Cholily, Anis Farida Jamil,
Mayang Dintarini. "Pendampingan
Implementasi Pembelajaran Berbasis
Etnomatematika Pada Guru SMP
Muhammadiyah 4 Malang", KAIBON
ABHINAYA : JURNAL PENGABDIAN
MASYARAKAT, 2024
Publication

jupemasipbio.uad.ac.id
Internet Source

Nora Surmilasari, Tanzimah Tanzimah, Imelda
Ratih Ayu. "Pengaruh Model Pembelajaran
PMRI terhadap Kemampuan Computational
thinking pada Materi Bangun Ruang di
Sekolah Dasar", EDUKATIF : JURNAL ILMU
PENDIDIKAN, 2024
Publication

digilib.uns.ac.id
Internet Source

repository.umy.ac.id
Internet Source

titinindrawati.blogspot.com
Internet Source



<1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

Suchi Pratiwi, Somakim Somakim, Cecil
Hiltrimartin. "Integrasi Etnomatematika dalam
Pembelajaran Matematika: Konteks Rumah
Adat Ogan Komering Ulu", Math Didactic:
Jurnal Pendidikan Matematika, 2025
Publication

es.scribd.com
Internet Source

garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

id.123dok.com
Internet Source

philpapers.org
Internet Source

pt.scribd.com
Internet Source

www.takushoku-u.ac.jp
Internet Source

Abdul Latip, Nursida Sutantri. "Pelatihan
Pemanfaatan Google Form Sebagai Platform
Penilaian Akhir Tahun di SMA Edu Global
Bandung", Journal of Human and Education
(JAHE), 2021
Publication

Maila D.H. Rahiem. "Towards Resilient
Societies: The Synergy of Religion, Education,
Health, Science, and Technology", CRC Press,
2025
Publication



Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches Off


